

# Büyük Güney Amerika Turu (GRU-SCL)

Sao Paulo - Rio de Janeiro - Iguassu (Arjantin Tarafı) - Buenos Aires - Tigre Deltası - Colonia - Santiago - Valparaiso & Vina del Mar



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## Kalkış Yerleri:

14:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul - Sao Paulo

23:50 - İstanbul - Türk Hava Yolları | Buenos Aires - İstanbul

**Gezilecek Yerler: Sao Paulo, Rio de Janeiro, Iguassu (Arjantin Tarafı), Buenos Aires, Tigre Deltası, Colonia, Santiagoi, Valparaiso & Vina del Mar**

## PROGRAM

## BÜYÜK GÜNEY AMERİKA TURU

**10 GECE KONAKLAMALI**

**TÜM TURLAR DAHİL**

## 1 Gn: İstanbul - Sao Paulo

Bu sabah saat 10:00'da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminali THY kontuarında yetkililer ile buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından pasaport kontrolünden geçerek TÜRK HAVA YOLLARI direkt uçuşu ile Sao Paulo (Brezilya) yolculuğumuz başlıyor. Brezilya yerel saati ile akşam saatlerinde Sao Paulo Guarulhos Havalimanı'na varıyoruz. Yerel rehberimizi tarafından karşılandıktan sonra özel aracımızla konaklayacağımız otelimize transfer olacağız. Geceleme Sao Paulo'da otelimizde.

OTELİMİZ: Hotel DEL PLAZA MARABA (4\*)

## 2 Gn: Sao Paulo - Foz De Iguacu

Sabah erken saatlerde otelimizden valizlerimizle birlikte ayrılıyoruz. Kahvaltımızı paket olarak alacağız. Havalimanına ulaşım bagaj ve pasaport işlemlerimizi hallettikten sonra yerel hava yolları tarifeli seferi ile Iguazu Şelalelerinin bulunduğu bölgeye uçuşumuzu yapıyoruz. Varışımızla birlikte bizi bekleyen yerel rehberimiz ve özel aracımız ile buluşup Iguazu Şelalesi Brezilya Milli Parkı'na ulaşılıyor. Girişte fotoğraflarımızı çekip genel bilgilendirmelerimizi aldıktan sonra muhteşem doğa harikası parkı ve şelaleyi keyifli bir doğa yürüyüşü yaparak gezmeye başlayacağız. Yürüyüşümüze başlamadan önce güneş gözlüğü, şapka ve kremlerimizi yanımıza almalıyız. Yürüyüş esnasında yanınızda yiyecek bulundurmamız önemle rica olunur. Ormanda yaşayan rakun benzeri bir memeli hayvan olan koati hayvanları kokuyu çok uzaklardan alıp sizleri rahatsız edebilirler. Ayrıca agresif yapıda olan bu hayvanlar tehlikeli olabileceği için yiyecek bulundurmamak önerilmektedir. Turumuzu bu doğa harikası alan içerisinde tamamladıktan sonra tekrar aracımıza binerek konaklayacağımız otelimize transfer oluyoruz. Geceleme ve akşam yemeği Iguazu'da otelimizde.

OTELİMİZ: GOLDEN PARK INTERNATIONAL FOZ

### 3 Gn: Foz De Iguacu - Rio De Janeiro

Kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Foz De Iguacu havalimanına geçiyoruz. Bagajlarımızı verdikten sonra yerel hava yolları tarifeli seferi ile Sao Paulo aktarmalı Rio De Janeiro yolculuğumuz başlıyor. Varışta alanda yerel rehberimiz bizleri karşıladıktan sonra hiç vakit kaybetmeden şehir turumuza başlıyoruz. Rio de Janeiro'nun güzel sokaklarını ve canlı plajlarını göreğimiz turumuza ilk olarak şehrin tarihi kısmından başlayacağız. Cinelandia olarak da bilinen bu bölgede opera binası, metropolitan katedrali ve dünyaca ünlü Rio karnavalı gösterilerinin yapıldığı Sambadrome'u göreğiz. Ardından aracımız ile yine dünyaca ünlü Maracana Stadyumu'nu görmeye gidiyoruz. Stadyumu dışarıdan görüp fotoğraflarımızı çektikten sonra şehrin ünlü plajlarını görmek üzere yolumuza devam edeceğiz. Guanabara, Botafogo , Flamengo körfezlerini ve plajlarını aracımız ile geçerken tanıyoruz. Ardından sahil şeridi turumuza devam edeceğiz. Copacabana bölgesinden başlayarak İpanema, Lebnon ve Arpador sahillerini geziyoruz. Turumuz esnasında molalarımız da olacaktır. Akşam saatlerinde otelimize gidiyoruz. Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL WINDSOR PLAZA COPACABANA

## 4 Gn: Rio de Janeiro

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra evre gezilerimize devam ediyoruz. Bugn Corcovado Tepesi'nin bulunduėu Tijuca Ormanı blgesine ulaşıyoruz. Tarihi bir tren ile Corcovado Tepesi'nin zirvesine ıkacaėız. Keyifli bir yolculuk olacak. Gzergahımız dnyanın en byk Őehir ormanı olan Tijuca Ormanı ve milli parkının tam ierisinden gemektedir. Bu doėa harikası manzarayı izleyerek yapacaėımız yolculuėumuzun ardından nihayet zirveye ulaşıyoruz. Dnyanın en yksek ve en byk İsa Heykeli'nin bulunduėu bu noktada serbest zaman vereceėiz. Burası turist yoėunluėu yksek bir blge olduėundan dolayı fotoėraf ekmek iin bir hayli vakte ihtiyacımız olacak. 710 metrelik Corcovado Tepesi'nin zirvesinde bulunan ve 39 metre ykseklieėe sahip Kurtarıcı İsa Heykeli, Dnyanın 7 harikasından biridir. Aynı zamanda Rio de Janeiro Őehrinin muhteŐem manzarasını grmek iin bundan gzel bir fırsat olamaz. Gezimizi burada tamamladıktan sonra tekrar tren ile aŐaėıya iniyoruz. Daha sonra aracımız ile Copacabana'ya doėru yola ıkıyoruz. Oėle yemeėimizi yiyeceėiz. Yemeėimizin ardından otelimize dnyoruz. Geceleme Rio'da.

## 5 Gn: Rio de Janeiro - Sugar Loaf

Otelimizde alacađımız kahvaltımızın ardından Rio de Janeiro Őhrini tanımaya ve grlmesi gereken yerleri gezmeye devam ediyoruz. İlk olarak aracımız bizleri otelimizden alacak. Bugn Sugar Loaf (KesmeŐeker Tepesi) ziyaretimiz olacaktır. Burası birok filmin de ekildiđi nl bir tepedir. ıkıŐımızı teleferik ile yapacađız. İki kademeli ve duraklı bir teleferik sistemi ile ilk nce Urca Tepesi'ne ıkıyoruz. Burada hem bilgiler alıyor hem de fotođraf ekmek iin vakit buluyoruz. Ardından yine teleferik ile ikinci durak olan ve daha yksekte bulunan KesmeŐeker Tepesi'ne ıkıyoruz. Burada da serbest zaman vereceđiz. Őehrin manzarasını ok gzel aıllardan grebileceđiniz ve btn gn kalabileceđiniz bu noktada turumuzu yaptıktan sonra tekrar aynı yolu kullanarak teleferik ile aŐađıya ineceđiz. Aracımızla buradan ayrıldıktan sonra yakın bir blgede yer alan limana giderek burada yryŐ yapacađız. Dileyen misafirlerimiz birkaç dolar karŐılıđında birer kokteyl olarak yryŐlerini keyifli hale getirebilirler. Sırada đle yemeđimiz var. Yemeđimiz, Brezilya'ya zg bir konsept olan Cuharrascaria Et restoranında farklı eŐitte etlerden oluŐmaktadır. Masalarımıza biz yeterli diyene kadar birbirinden lezzetli et eŐitlerinin servis edilmeye devam edildiđi konseptte sahip bu restoran mutlaka gidilmesi gereken yerler arasındadır. Etler sıcak olarak masada kesilerek servis edilir. Turumuzu bu gzel yemek ile sonlandırıyor ve otelimize dnyoruz. Geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Rio De Janerio - Santiago

Sabah kahvaltımızı takiben otelimizden valizlerimizle birlikte ayrılıyoruz. Havalimanına ulaştıktan sonra bagaj ve pasaport işlemlerimizi yaparak yerel hava yolları tarifeli seferi ile Şili uçuşumuzu yapmak üzere uçaktaki yerlerimizi alıyoruz. Varışımızı takiben şehir turumuza başlayacağız. Şehrin tarihi binalarının ve meydanının bulunduğu bölgeye ilerliyoruz. Keyifli bir yürüyüş ile şehrin meydanına ulaşıyoruz. Parlamento binası, Plaza de Armas (Ana Meydan), şehir katedrali görülecek yerler arasındadır. Turumuzu bitirmeden şehrin yeni kurulan bölgesindeki Atatürk rölyefini ziyaret etmek üzere aracımızla Las Condes semtine doğru ilerliyoruz. Rölyefi ziyaret edip fotoğraflarımızı çektikten sonra vaktimiz el verir ise şehrin en yüksek noktası olan San Cristobal Tepesi'ne doğru ilerliyoruz. Bellavista semtinde bulunan bu tepeye funiküler ile çıkacağız. Burada Azize Meryem Kilisesi'ni ve heykelini ziyaret edip otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Santiago'da otelimizde.

OTELİMİZ: HOTEL NODO

## 7 Gn: Santiago

Sabah otelimizde alacađımız kahvaltımızın ardından bugnk turumuzu yapmak zere otelimizden ayrılıyoruz. Bugn de dolu dolu bir gn geireceđiz. Santiago'nun batısına, Pasifik Okyanusu kıyılarına dođru 115 km'lik bir kara yolculuđu yapacađız. Nobel dll Őair Pablo Neruda'nın yaŐadığı, sanatılar, bohemler ve romantikler iin nemli bir Őehir olan adeta bir aık hava mzesi bu Őehir 19. yzyılın sonlarına kadar ok nemli bir yere sahipti. Bunun sebebi ise burası, Atlantik Okyanusu'ndan gelen gemilerin Pasifik Okyanusu'na geişlerinde mola verdikleri nemli bir limandı. Aynı zamanda Őili'nin ok zengin bakır madenlerinden ıkartılan madenler buradan yola ıkardı. 1914 yılında Panama kanalının aılmasıyla beraber Őehir eski nemini yitirdi. Fakat gnmzde turistlerin ve genlerin mutlaka gelip yaŐamak isteyeceđi gzelliikte bir Őehirdir. Valparaiso aynı zamanda UNESCO tarafından dnya kltr mirası listesinde yer almaktadır. Buradan sonraki durađımız olan Viña Del Mar Őehrini grmek zere tekrar aracımıza geiyoruz. đle yemeđi yol zerinde yerel bir restoranda alınacaktır. Bugn yine Őilin dnyaca nl deniz rnlerinden yapılan yemekleri tatma imkanı bulacađız. Viña del Mar Őehri Őarap retimi iin yetiŐtirilen zm bađlarının kurulduđu blgedeki ilk yerdir. Fakat Pasifik Okyanusu'nun geceleri etkili olan sođu dolayısıyla daha i blgelere taŐınmıŐtır. Gnmzde yazlık evlere ve kumarhanelere ev sahipliđi yapmaktadır. Viña del Mar ziyaretimizi tamamladıktan sonra Santiago Őehrine dnmek zere yola ıkıyoruz. Zamanımız el verirse dnŐ zerinde Vitacura veya Casa Blanca vadilerinde yer alan bađlarda dnyaca nl Őili Őaraplarının yapıldığı zm bađlarını ziyaret edeceđimiz bir molamız olacak. Bu Őarapları tatma imkanı da bulabileceđiz. AkŐam saatlerinde otelimize varıyoruz.



## 8 Gn: Santiago De Chile - Buenos Aires

Bugn otelimizde alacađımız kahvaltının ardından zel aracımız ile Buenos Aires uuřumuzu gerekleřtirmek iin havalimanına transfer oluyoruz. Bilet ve bagaj iřlemlerimizin ardından uaktaki yerlerimizi alıyoruz. Yolculuđumuz yaklaşık 3 saat srecedir. Varıřımızı takiben havalimanında bizi bekleyen aracımız ile otelimize transfer oluyoruz. Odalarımız hazır ise dinlenmek zere yerleřeceđiz. Sonrasında serbest saatlerimiz olacak. Akřam saatlerinde rehberimizin belirleyeceđi buluřma saatine gre otel lobisinde buluřup enfes bir tango gsterisi izleyeceđiz. Tango Show ardından otelimize transfer oluyoruz. Geceleme Buenos Aires'te.

OTELİMİZ: HOTEL KENTON PALACE

## 9 Gn: Buenos Aires

Bu sabah otelimizde alacađımız kahvaltının ardından Buenos Aires Őhrini gezmek zere otelimizden ayrılacađız. Őehir turumuzda ana meydan veya Mayıs Meydanı olarak bilinen Plaza Mayo ziyaretimizi yapıyoruz. Burada Eva Peron'un da balkon konuŐması yaptıđı Pink House (Pembe Sarayı) greceđiz ve fotođraf çekeceđiz. Burası hala başkanlık sarayı olarak kullanılmaktadır. Sonrasında Arjantin, Őili, Peru gibi lkelerin kurtarıcısı olarak bilinen San Martin'in anıt mezarının bulunduđu Őehir katedralini greceđiz. Tekrar aracımıza binerek Buenos Aires'in en nl semti olarak bilinen La Boca mahallesini grmek zere turumuza devam ediyoruz. Burası dnyaca nl futbolcu Maradona'nın dođup bydđu mahalledir. Aynı zamanda Arjantin'e gelen ilk İtalyanların yerleŐtiđi blge olarak da bilinir. Sokaklarında tango yapan çiftleri grebileceđiniz, alışveriş yapabileceđiniz, ya da bir Őeyler atıŐtırabileceđiniz gzel fırsatlar sunacaktır. Fotođraflarımızı çekip vakit geirdikten sonra Rio de La Plata nehrinin ađzı olarak bilinen La Boca semtine de ismini veren blgeyi greceđiz. Sonrasında Őehir turumuza devam ediyoruz. 19. yzyılda dnya zenginlerinin yaŐadıđı Palermo semtini aracımız ile geziyoruz. Buenos Aires'in simgelerinden biri olan Floralis de Genrica olarak da bilinen metal ieđi de ziyaret edip fotođraflarımızı ektikten sonra, Puerto Madero kprsn ve blgesini grmek zere yryŐ turu yapacađız. Turumuzu Obelisco olarak anılan dikili taŐın bulunduđu 9 Temmuz bulvarından geerek bitiriyoruz. Otelimize dnŐ ve geceleme Buenos Aires'te otelimizde.

## 10 Gn: Uruguay - Colonia Turu

Bugn otelimizdeki kahvaltımızın ardından gnmz Arjantin'in Rio de La Plata (Gm Nehri) karsısında komu lkesi olan Uruguay'a gnbirlik bir geziyle renklendireceēiz. İlk olarak otelimizden limana transfer oluyoruz. Pasaport ıkı ilemlerimizi tamamlayarak Puerto Madero limanı zerinden hızlı feribotla 1 saatlik bir yolculuk yaparak Uruguay Colonia limanına varıyoruz. Burada 16. yzyıldan itibaren İspanyollar ve Portekizliler tarafından srekli yerleim yeri olarak kurulmaya alıılmış ve bu sebepten dolayı srekli savalara ve sıcak atımalara tanıklık etmi Sacramento kentini gryoruz. Burası kk ve irin bir yerdir. Sokaklarında İspanyol ve Portekiz mimarilerinin tarihi karıımını grebileceēimiz, nl peynirlerinden ve dondurmalarından tadabileceēimiz dkkanlarla doludur. ehir merkezindeki eski kilise ve meydanı da grdkten sonra gle yemeēimizi almak zere yerel bir restorana gideceēiz. Yemeēimizin ardından fotoēraf ekmek ve alıveri yapmak iin serbest zamanımız olacak. Turumuzun ardından tekrar limana giderek pasaport ilemlerimizin ardından feribot ile Buenos Aires ehrine geri dnyoruz. Varıta tur otobsmz ile karılanarak otelimize gidiyoruz. Geceleme Buenos Aires'te otelimizde.

## 11 Gn: Buenos Aires - Tigre Deltası Turu - İstanbul

Bugn otelimizde alacađımız sabah kahvaltımızın ardından eřyalarımız ile otelden ayrılacađız. Tigre deltası turumuzu yapmak zere yola ıkacađız. Buenos Aires kent merkezine yaklařık olarak 45 dakikalık mesafede 28 km kuzeyde bulunan bu yere ulařmadan nce San Isidro semtinde bir mola vereceđiz. Burada bir kilise ziyareti yapacađız. Ardından Tigre deltası zerinde 1 saatlik bir tekne turu yapmak zere Tigre'ye ulařıyoruz. Tigre, Parana nehrinin bittiđi delta blgesinde yer alır. Bu blgede yařayan insanlar araba yerine kk botlara veya sandallara sahiptir. Alıřveriřlerini ise daha byk teknelerle gezer halde satıř yapan yzen marketlerde yaparlar. 1920 yılında ilk yerleřimcilerin buraya yerleřtikleri bilinir. Őehrin yođunluđundan biraz olsun uzaklařmak zere buraya gelen ilk yerleřimciler, ađalık alanlar ierisinde jaguarlara rastladıkları ve onları kaplan sandıkları iin bu blgenin ismi Tigre olarak anılmaya bařlanmıřtır. Tigre ilk kurulduđu anda olduđu gibi hala nemli bir retim alanıdır. Turumuzun bitiminde tekrar Buenos Aires merkezine ulařıyoruz ve dnř uuřumuzu gerekleřtirmek zere havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj ve pasaport iřlemlerimizi gerekleřtirdikten sonra Trk Hava Yolları'nın tarifeli direkt seferi ile İstanbul uuřumuza bařlıyoruz. Gecemiz uakta geiyor.

## 12 Gn: İstanbul

Trkiye yerel saati ile akřam 22:30 sularında İstanbul'a varıyoruz. Anılarla dolu turumuz sona eriyor.

**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

- ▶ İSTANBUL – SAO PAULO / BUENOS AIRES- İSTANBUL ARASINDA TÜRK HAVA YOLLARI İLE YAPILACAK EKONOMİ SINIFI DİREKT UÇUŞLAR VE 23 KG SERBEST BAGAJ TAŞIMA HAKKI.
- ▶ YEREL HAVAYOLLARI İLE SAO PAULO-IGUASU / IGUASU-RIO DE JANERIO / RIO DE JANERIO-SANTIAGO ARASI YAPILACAK UÇUŞLARDA EKONOMİ SINIFI UÇAK BİLETLERİ
- ▶ SAO PAULO (1GECE) RIO DE JANERIO (3GECE) IGUASU (1GECE) SANTIAGO (2GECE) BUENOS AIRES (3 GECE) TOPLAM :10 GECE 4\*,3\* VE BUTİK OTELLERDE ODA KAHVALTI KONAKLAMA
  - ▶ ÖZEL ARAÇLARLA HAVALİMANI-OTEL-HAVALİMANI TRANSFERLERİ – BÖLGEDEKİ ŞEHİR TURLARI
    - ▶ ŞEHİRLERARASI TRANSFERLER.
    - ▶ PROGRAMDA BELİRTİLEN YEMEKLER (ÖĞLE YEMEĞİ x 4)
    - ▶ GÜNBİRLİK URUGUAY TURU VE GİDİŞ-DÖNÜŞ FERİBOT BİLETLERİ
      - ▶ BUENOS AIRES'TE TANGO SHOW
      - ▶ ŞİLİ VİNA DEL MAR'DA ÜZÜM BAĞLARI ZİYARETİ VE ŞARAP TADIMI
        - ▶ TÜM ÖRENYERİ, MÜZE GİRİŞ BİLETLERİ
    - ▶ TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİ VE BÖLGEDEKİ LOCAL REHBERLİK HİZMETLERİ
      - ▶ ZORUNLU SİGORTA
- ▶ KİŞİSEL HARCAMALAR
- ▶ YURT DIŞI ÇIKIŞ HARCİ
- ▶ PROGRAMDA AÇIKÇA BELİRTİLMEYEN YERLERDE ÖĞLE VE AKŞAM YEMEKLERİ ve YEMEKLERDE ALINAN
  - ▶ ALKOLLÜ ALKOLSÜZ İÇECEKLER.
- ▶ TÜM YEREL SERVİS TİPLERİ (TÜM YEREL REHBERLER, TÜM OTOBÜS ŞOFÖRLERİ GARSONLAR, KOMİLER, BELLBOYLAR İÇİNDİR.) 140 USD KİŞİ BAŞI ALANDA TOPLANILACAKTIR. TUR REHBERİNİZE TESLİM EDİLİR.

## **Önemli Açıklamalar**

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
  - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
  - ▶ Bağızı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
  - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
  - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
    - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
    - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
    - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
  - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
  - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
  - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
  - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

**Not:** Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/buyuk-guney-amerika-turu-2357>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 22-01-2025 12:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.